
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

GP Ostrava

Datum: 26.2.2017

Kategorie:                                           junioři/juniorky

Počet závodníků 1.JCBO: 8

Trenéři: Holý Martin

Hodnocení: 

Juniorky – U23

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Kristýna Polášková -70 kg 1/2 5.

… … … … …
… … … … …

Junioři – U23

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Lukáš Selecký -66 kg 4/1 3.
Ondřej Šmatelka -66 kg 0/2 bez
Tadeáš Janík -73 kg 0/1 bez

Jiří Svoboda -90 kg 4/0 1.
Tomáš Pustějovský -90 kg 1/2 5.

Michael Raška -100 kg 0/2 2.
Jakub Král +100 kg 0/2 2.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

V Ostravě: 3.3.2017 Zpracoval: Martin Holý

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

ČP OSTRAVA

Datum: 25. 2. 2017

Kategorie: mladší/starší 

Počet závodníků 1.JCBO: 28 mladších žáků/žákyň 
22 starších žáků/žákyň

Trenéři: Boháčová, Kohn, Holý, Huvar, Peter, 

Hodnocení mladší žáci/ žákyně:

Turnaj na osmi tatami, s perfektní organizací v nové atletické hale, kde se sjelo 750
závodníků  z 8  států.  Z našeho  klubu  startovalo  28  mladších  žáků/žákyň.  Většina  se  na
takovém turnaji objevila poprvé a cením si jejich odvahy a odhodlání se poprat a vyzkoušet si
atmosféru takového velkého turnaje. I když jsme většinou nedokázali projít prvním kolem, jde
vidět, že se rozrůstáme. Je to skvělé. Vyzdvihnout bych chtěla především výkony medailistů –
Mikendové, Boháčka a Huvara, kteří v opravdu našlapané konkurenci se dokázali prosadit.
Pochvalu zaslouží i ti, co dokázali vyhrát jakýkoliv zápas v turnaji Českého Poháru. A i ti, co
se vůbec postavili na tatami v tento den. Máme před sebou dlouhou cestu, která nás čeká a
těším se na společnou spolupráci. Trenérka Michaela Boháčová.

Mladší žáci/žákyně

Jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Silvie Rapčanová 32 kg 0/1 Bez.
Alice Rapčanová 40 kg 2/2 7.
Adéla Rodryčová 44 kg 2/2 7.

Dominika Kuželová 48 kg 1/2 7.
Tereza Mikendová 48 kg 2/1 3.

Celkem: 7/8

Jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Filip Buranyč 30 kg 1/2 Bez.

Jakub Matušek 34 kg 0/1 Bez.
Michal Meixner 34 kg 0/1 Bez.

Jan Suchan 34 kg 0/1 Bez.
Vojtěch Kolář 38 kg 0/1 Bez.

Jan Boháček 38 kg 5/1 2.
Kryštof Končítek 38 kg 0/1 Bez.
Michal Caletka 38 kg 0/1 Bez.
Tadeáš Kuzník 38 kg 0/1 Bez.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

Jakub Huvar 42 kg 4/1 3.
Filip Čebík 42 kg 0/1 Bez.

Samuel King 42 kg 0/1 Bez.
Adam Novák 46 kg 0/1 Bez.
Michal Čerchla 46 kg 3/2 5.

Petr Caletka 46 kg 0/2 Bez.
Leoš Hegner 46 kg 0/2 Bez.
Jakub Křenek 46 kg 1/1 Bez.

Jiří Čech 46 kg 0/1 Bez.
Richard Wilkus 46 kg 0/1 Bez.
Dalibor Vojkovský 55 kg 0/1 Bez.
Richard Náplava 55 kg 0/1 Bez.
Šimon Fulneček + 60 kg 0/2 7.
Adam Horák + 60 kg 2/2 5.

Celkem: 15/28

Starší žáci/žákyně

Jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Tereza Václavková -44 kg 4/0 1.

Alexandra Kokešová -52 kg 2/2 7.
Magdalena Otáhalová -48 kg 0/1 Bez

Denisa Benáčková -48 kg 0/2 Bez
Markéta Čerchlová +63 kg 0/2 7.
Karolína Neumannová +63 kg 0/2 Bez
Tomáš Meixner -38 kg 4/0 1.
Patrik Fráňa -38 kg 2/2 7.
Štěpán Tycar -42 kg 2/2 Bez
Štěpán Líbenek -42 kg 0/1 Bez
Vojtěch Bulka -42 kg 4/2 7.
Matěj Kunc -42 kg 0/2 Bez
Matěj Hisem -42 kg 0/1 Bez
Jan Matýsek -42 kg 0/1 Bez

Daniel Kolář -46 kg 1/1 Bez
Jiří Lindovský -46 kg 0/1 Bez

Richard Freiwald -46 kg 0/1 Bez
Šimon Křížek -46 kg 0/1 Bez
Filip Malaczynski -46 kg 2/2 Bez

      Adam Boháč -46 kg 0/1 Bez
Tomáš Turčínek -60 kg 0/1 bez

Dominik Motyka -73 kg 3/1 2.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

Poznámky ke starším žákům:

Hodně zápasů prohráváme v ne-waza, protože se neumíme bránit. Pokud jsem hozen, zápas
nekončí, ale pokračuje zpravidla na zemi. Dle nových pravidel je navíc skoro všechno bráno
jako waza-ari, zápas tedy opravdu nekončí.

K vybraným jedincům:

Filip Malaczynski: Filipe, obcházení nemusí být vždy účinné, chvaty mohou být přetočené
podobně, jako reverz verze seoi nage. Je třeba s tím počítat. Jinak jsi prohrál s klukama, kteří
se umístili na 2. a 3. místě. Čili to nebyly žádné šunky, je ale třeba je porážet.

Tereza  Václavková:  Terko,  zlepšuješ  se.  Je  ale  třeba  vytrvat  v tréninku,  pokaždé trénovat
naplno. První místo je pěkné, ale chci, abys dělala duchaplnější judo.

Ladislav Míčka: Láďo, kumi-kata začíná s rukama nahoře, ne s rukama u pasu.

Matěj Kunc: Matěji, musím tě naučit háček, jinak se silným soupeřům na zemi neubráníš.

Šimon Křížek:  Šimone,  ty  se  zase nauč kozišovku.  Je účinná a  promrhal  jsi  příležitost  ji
použít.

Štěpán Tycar:  Opět  žuži  gatame.  Hlídej  si  ty  lokty,  nejen  kvůli  porážkám,  ale  také  kvůli
zdraví!

Magda Otáhalová: Magdo, nenabíhej na soupeře.

Zpracoval: Jindřich Kaděra, Oldřich Vašek

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

Grand Prix Ostrava 2017

Datum: 26. 2. 2017

Kategorie: dorostenci/ dorostenky

Počet závodníků 1.JCBO: 15 z toho: 6 dorostenek
9 dorostenců

Počet studentů SG: 5 z toho: 2 dorostenky
1 dorostenec

1 juniorka
1 junior

Trenéři: Dušan Koza, Roman Martínek

Hodnocení turnaje:

Fantastický  turnaj  pro  nás  udělali  organizátoři,  kterými  jsme  byli  my.   Turnaj  se  nám
podařilo  uspořádat  na  osmi  tatami,  což  u  nás  nemá  obdoby.  Celkově  atmosféra  v nové
atletické hale v Ostravě byla úžasná a všem se turnaj velmi líbil.
Pro nás se ovšem jednalo  o přípravný a zároveň kvalifikační  turnaj  na MČR, který jsme
museli zvládnout nejen po stránce organizační, ale též po stránce sportovní. Myslím, že se
nám to podařilo, i když vždy to může být malinko lepší a výsledky i výkony některých nebyli
podle našich představ. Přesto celkové druhé umístění v bodovací soutěži družstev za polským
klubem Czarny Bytom velmi potěšilo.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Dorostenci/ dorostenky 1. JCBO:

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Adéla Martínková -70 3/1 3.
Eva Ondrašíková +70 2/2 5.

Marie Brzusková -52 0/1 bez
Viktorie Kuncová -48 0/1 bez
Kristýna Ďurinová -57 0/1 bez
Ondřej Chlopčík -81 5/0 1.
Matěj Silvestr -81 4/1 2.
Jan Král -81 1/2 9.

Lukáš Pavlica -66 0/1 bez
Lukáš Mojžíšek -73 1/2 bez

Miroslav Král -60 0/1 bez
Tomáš Pavlica -90 1/2 5.
Adam Dvořáček -73 0/1 bez
Ondřej Rovenský -73 0/1 bez
Nikola Šimková -52 2/2 7.

Studenti SG Ostrava dorci/junioři:

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Alžběta Škrobánková -57 4/1 3.
Zuzana Janiczková -57 4/1 2.
Radek Rýpar -60 6/1 3.
Tomáš Hanzel -73 1/1 bez
Lucie Kochová -52 2/2 5.

V Ostravě: 5. 3. 2017 Zpracoval: Dušan Koza

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


